证券代码：600462          证券简称：*ST 九有       编号：临 2020-111

深圳九有股份有限公司

关于临时公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    一、对《公司关于<深圳九有股份有限公司 2020年限制性股票激励计划（草

案修订稿）>的修订说明》的更正

    深圳九有股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 3 日在《中国

证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站披露了《公司关于<深圳九有股

份有限公司 2020 年限制性股票激励计划（草案修订稿）>的修订说明》（公告编

号：2020-104），因工作人员疏忽，部分内容有误，现更正如下：

    原公告内容：

深圳九有股份有限公司（以下简称“公司”） 2020 年 8月 24日召开第八

届董事会第二次会议，审议通过了关于《深圳九有股份有限公司 2020 年限制性

股票激励计划（草案）》及其摘要的议案，由于激励对象人数发生变化，限制性

股票授予人数由 34 人变更为 33 人，股权激励总股数仍为 53000万股。因此需

要对《公司 2020年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的相关内容进行修订，

本次修订的主要内容如下：

现更正如下：

深圳九有股份有限公司（以下简称“公司”） 2020 年 8 月 24 日召开第

八届董事会第二次会议，审议通过了关于《深圳九有股份有限公司 2020 年限制

性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案，由于激励对象人数发生变化，限制

性股票授予人数由 34 人变更为 33 人，股权激励总股数仍为 5300 万股。因此

需要对《公司 2020年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的相关内容进行修

订，本次修订的主要内容如下：

二、对公司 2020 年第三次临时股东大会会议资料的更正

公司于 2020 年 9 月 10 日在上海证券交易所网站披露了《公司 2020 年第

三次临时股东大会会议资料》，因工作人员疏忽，议案 1《关于<深圳九有股份有

限公司 2020年限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》部分内容

有误，现更正如下：

原内容：

公司于 2020 年 8 月 24 日召开第八届董事会第二次会议，审议通过了关于

《深圳九有股份有限公司 2020年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案，

由于激励对象人数发生变化，限制性股票授予人数由 34 人变更为 33 人，股权

激励总股数仍为 53000 万股。因此需要对《深圳九有股份有限公司 2020 年限制

性股票激励计划（草案）》及其摘要的相关内容进行修订，本次修订的主要内容

如下：

现更正如下：

公司于 2020年 8月 24日召开第八届董事会第二次会议，审议通过了关于

《深圳九有股份有限公司 2020年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案，

由于激励对象人数发生变化，限制性股票授予人数由 34 人变更为 33 人，股权

激励总股数仍为 5300 万股。因此需要对《深圳九有股份有限公司 2020 年限制性

股票激励计划（草案）》及其摘要的相关内容进行修订，本次修订的主要内容如

下：

除上述更正外，其他内容不变。由此给投资者带来不便，公司致以诚挚的

歉意，敬请谅解。

特此公告。

深圳九有股份有限公司董事会

2020年 9月 10日